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Чемпионат Санкт-Петербурга 2015
ЦВВС "Невская Волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.3.3.1

Екатерина Некрасова (1999) -- Невская Волна  1

403B 1 2.4 8.0 8.0 8.0 8.0 8.5   24.0 57.60 57.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5   23.0 59.80 117.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.0 41.40 158.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 4.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.0 36.00 194.80  Из передней стойки 1½ оборота назад

5134D 1 2.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5   22.0 57.20 252.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 8.106.7812.3Сумма KT:

Тамара Шмитова (1997) -- Невская Волна  2

403B 1 2.4 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0   21.5 51.60 51.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105B 1 2.6 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 54.60 106.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 48.30 154.50  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 46.80 201.30  Из передней стойки 1½ оборота назад

5231D 1 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 244.35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.9411.8Сумма KT:

Татьяна Курач (1997) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  3

403B 1 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 43.70 94.10  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 6.5 7.0 6.5 7.5 7.0   20.5 49.20 143.30  Из передней стойки 1½ оборота назад

105B 1 2.6 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 49.40 192.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5134D 1 2.6 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 36.40 229.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами

Средн. балл: Лучш. балл: 6.906.2012.3Сумма KT:

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна  4

403B 1 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 50.40 50.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 98.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 32.20 130.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

303B 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 46.80 177.40  Из передней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0   20.5 45.10 222.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 6.906.3011.7Сумма KT:

Анастасия Кораблёва (1998) -- Невская волна  5

403B 1 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5   15.0 36.00 36.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 3.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 28.80 64.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 7.0 6.5 6.0 6.0   18.5 40.70 105.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 41.40 146.90  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 34.65 181.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 6.305.3211.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Маргарита Быстрова (2000) -- Невская Волна  6

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 35.20 35.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0   16.0 32.00 67.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

5124D 1 2.3 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.0 25.30 92.50  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

104C 1 2.2 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5   16.0 35.20 127.70  Из передней стойки 2 оборота вперед

303C 1 2.1 4.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 33.60 161.30  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 5.404.9610.8Сумма KT:

Мария Кутейникова (2000) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  7=

104C 1 2.2 5.5 6.5 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 36.30  Из передней стойки 2 оборота вперед

5132D 1 2.2 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 29.70 66.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 30.80 96.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 21.00 117.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.5 3.0 3.0   10.0 21.00 138.80  Из передней стойки 1½ оборота назад

Средн. балл: Лучш. балл: 5.604.3610.7Сумма KT:

Дарья Розова (2000) -- СДЮСШОР "ИЖОРА"  7=

104C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5   16.0 35.20 35.20  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0   18.0 39.60 74.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 4.0 4.0 4.0 3.0   11.0 22.00 96.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

301B 1 1.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 117.20  Из передней стойки ½ оборота назад

5211A 1 1.8 4.5 3.5 4.5 3.0 4.0   12.0 21.60 138.80  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом

Средн. балл: Лучш. балл: 6.004.569.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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